Протокол собрания избирателей
_____________________________________________________________________________
(указание места жительства, работы, службы, учебы)
по выдвижению кандидатур в состав  участковой  избирательной комиссии

[bookmark: _GoBack]«____» ___________ 2019 года                                                                            ____________________________
     (дата проведения)                                                                                                            (место проведения)

Присутствовали _______ человек

1. Выборы председателя и секретаря собрания.
Предложены кандидатуры ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________
                                                                                       (фамилия, имя, отчество)

Результаты голосования:
«За» ________________,
«Против» ___________,
«Воздержались» _____.

Решение собрания:____________________________________________________________

____________________________________________________________________________ .

2. Внести в территориальную избирательную комиссию ______________ района   предложение о выдвижении кандидатур для назначения в состав  участковой избирательной комиссии №___________

Результаты голосования:
«За» ________________,
«Против» ___________,
«Воздержались» _____.

Решение собрания:
            Предложить территориальной избирательной комиссии _______________________ района    следующие кандидатуры для назначения в состав  участковой избирательной комиссии УИК № _______
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________.

Председатель собрания:___________________                   ___________________

Секретарь собрания:            _____________________                          ____________________
(подпись)                                                         (фамилия, имя, отчество)

Примечание:
Список избирателей, принявших участие в голосовании, прилагается.

Список избирателей

принявших участие в работе собрания

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
(в возрасте 18 лет –  дата рождения)
	Адрес места жительства: район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, квартира

Подпись

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

«__»________2019 г.

Председатель собрания:    __________________                         ________________
(подпись)

Секретарь собрания:             _____________________                                    ______________
(подпись)